
Prozářené úsměvy 
během pouhých 

10 minut

Prémiové bělení zubů

Jen Click 
od zárivého úsmevu

BlancOne®CLICK: Bělení které promění Vaši praxi

NO



HP<6%

10
MINS

Účinnost při nízkých koncentracích 
Poprvé jsme zajistili účinnost ordinačního bělení i při nízkých koncentracích

peroxidu vodíku (<6 %) v souladu s evropskou směrnicí 84/2011,
nejmodernějším souborem opatření pro bezpečnost spotřebitelů.

Žádné gingivální bariéry 
Vyvinuli jsme jediné ordinační bělení, které nepotřebuje ochranu sliznic, čímž jsme 

odstranili nejobtížnější pasáž procedury, kterou lze provést jednoduchým 
a bezpečným způsobem.

Účinnost za pouhých 10 minut
Díky fotochemické technologii BlancOne® je odbourávání karbamidperoxidu 

o koncentraci 16 %, které běžně trvá hodiny, hyper-urychleno během několika minut. 
Ošetření je mnohem rychlejší a pohodlnější a lze jej spojit s dentální hygienou.

Žádná bolest ani citlivost 
Díky velmi rychlému působení nejsou všechna ošetření BlancOne® v ordinaci 

agresivní a nedehydratují sklovinu, nevyvolávají bolest ani citlivost, ve skutečnosti 
jsou jediná na trhu bez desenzibilizačních a remineralizačních látek.

Dostupné a opakovatelné
Díky rychlým sezením a nízkým nákladům lze BlancOne® CLICK nabízet za cenu 

dostupnou pro všechny. Je ideální pro první krok k bělení, lze jej pravidelně opakovat 
a je vstupní branou k intenzivnějšímu ošetření.

Zlepšení odstínu

Účinnost bělení
43 000 pacientů

0-1 2-3 4-5 6-7 8-9 10-11 12+

4.000

0

8.000

12.000

16.000

Index spokojenosti
2 100 pacientů

1 2 3 4 5

Inovativní technologie BlancOne® umožnila vyvinout BlancOne® CLICK, 
revoluční a jedinečné bělení zubů, které je rychlé a lze jej kombinovat s dentální hygienou.

BlancOne®CLICK: the tooth whitening treatment
which will completely change your practice

NO



HP<6%

10
MINS

Účinnost při nízkých koncentracích 
Poprvé jsme zajistili účinnost ordinačního bělení i při nízkých koncentracích

peroxidu vodíku (<6 %) v souladu s evropskou směrnicí 84/2011,
nejmodernějším souborem předpisů pro bezpečnost spotřebitelů.

Žádné gingivální bariéry 
Vyvinuli jsme jediné ordinační bělení, které nepotřebuje ochranu sliznic, čímž jsme 

odstranili nejobtížnější pasáž procedury, kterou lze provést jednoduchým 
a bezpečným způsobem.

Účinnost za pouhých 10 minut
Díky fotochemické technologii BlancOne® je odbourávání karbamidperoxidu 

o koncentraci 16 %, které běžně trvá hodiny, hyper-urychleno během několika minut. 
Ošetření je mnohem rychlejší a pohodlnější a lze jej spojit s dentální hygienou.

Žádná bolest ani citlivost 
Díky velmi rychlému působení nejsou všechna ošetření BlancOne® v ordinaci 

agresivní a nedehydratují sklovinu, nevyvolávají bolest ani citlivost, ve skutečnosti 
jsou jediná na trhu bez desenzibilizačních a remineralizačních látek.

Dostupné a opakovatelné
Díky rychlým sezením a nízkým nákladům lze BlancOne® CLICK nabízet za cenu 

dostupnou pro všechny. Je ideální pro první krok k bělení, lze jej pravidelně opakovat 
a je vstupní branou k intenzivnějšímu ošetření.

Zlepšení odstínu

Účinnost bělení
43 000 pacientů

0-1 2-3 4-5 6-7 8-9 10-11 12+

4.000

0

8.000

12.000

16.000

Index spokojenosti
2 100 pacientů

1 2 3 4 5

Inovativní technologie BlancOne® umožnila vyvinout BlancOne® CLICK, 
revoluční a jedinečné bělení zubů, které je rychlé a lze jej kombinovat s dentální hygienou.

WOW BlancOne+

Video

Rychlé 
ordinační 

SpecifikaceTyp

Ry
ch

lé
 

bě
le

ní
In

te
nz

iv
ní

 
bě

le
ní

 z
ub

ů
Ud

rž
ov

án
í

DO
M

ÁC
Í B

ĚL
EN

Í 

Ordinační 
kosmetické

Ordinační pro 
lékařské účely

3měsíční 
udržovací 
program

Denní 
rychlé bělení

Noční
bělení

Endodontiké
ošetrení

Ortodoncie Alignery
Citlivé zuby

Udržovací kůra

1 aplikace po 10 
minutách každá

Léčebný
protokol

3 aplikace po 
8 minutách každá

3/4 aplikace po 8 
minutách každá

Každodenní 
použití

10-15
aplikací

45 minut

10-15
aplikací 
přes noc

10-15
aplikací 
přes noc

Karbamid Peroxid 16 % 
(HP 5,6 %)

Karbamid Peroxid 16 % 
(HP 5,6 %)

35 %
Peroxid Vodíku

HP 6.0 %
nHAP 0.5 %

Vitamínový booster aktivátor 

CP 12% (HP 4.2 %)
nHAP 0.5 %

Vitamínový booster

CP 7% (HP 2.4 %)
nHAP 1.0 %

Vitamínový booster

Charakteristika
účinku

* aktivace světlem s bělící lampou Arcus

Aktivní složky

OR
DI

N
AČ

N
Í

Účinnost
Stabilita

Účinnost
Stabilita

Účinnost
Stabilita

Účinnost
Stabilita

Účinnost
Stabilita

Účinnost
Stabilita

BRUSH
 Bělící zubní kartáček

Zubní pasta DUETTO Aktivní
 Odstraňovač skvrn

DUETTO Care
 Regenerační zubní pasta

STICK - bělící pero 
 CP 16% (HP 5,6 %)

RTY
 Balzám na rty

Účinnost
Stabilita

FOTONY

SINGLETOVÝ KYSLÍK

FOTO
SENZIBILIZÁTORY

PEROXID

KATALYZÁTOR

www.blancone.eu/cz
beleni@blancone.cz

Blanc Dental SE - Křižovnická 86/6  - Praha 110 00 
tel.: +420 723 616 888  - email: beleni@blancone.cz
www.blancone.eu/cz

BlancOne je registrovaná obchodní značka IDS Spa

 blancone.eu         blancone_ids          blancone

 blancone_cz_sk

BlancOne®: 
Nový milník v bělení zubů
Systémy BlancOne® jsou výsledkem 15letého výzkumu, který vedl k novému 
přístupu k bělení zubů, a to na základě vývoje nových světelně chemických 
technologií.

To, že světlo vyzařované stomatologickými lampami nezvyšuje účinnost peroxidů 
používaných při bělení a jen mírně urychluje reakci díky teplu přenášenému 
do gelu, 
je dobře známým faktem.

Fotochemické gely BlancOne® obsahují kromě peroxidu navíc dvě speciální 
složky, které jej umí rozložit tak účinným způsobem a rychlostí, které nelze 
dosáhnout chemickými reakcemi tradičních bělicích systémů.

-  FOTOSENZIBILIZÁTORY, speciální barevné prostředky, 
které využívají fotony vyzařované lampou se specifickými vlnovými 
délkami a dosahují „aktivního stavu“ přenášejícího na celý systém 
značné množství energie.

-  KATALYZÁTORY, které tuto energii syntetizují a spouštějí sérii 
řetězových reakcí výrazně urychlujících rozklad peroxidů.

Tento „výbušný“ mechanismus energie umí vytvořit, během několika minut, 
odlišný druh kyslíku: SINGLETOVÝ KYSLÍK, atomovou formu kyslíku bez volných 
radikálů, schopnou provádět oxidační účinek mnohem rychleji, hlouběji 
a bezpečněji, než je tomu v případě volných radikálů (ROS) vznikajících 
u tradičních bělicích systémů.

SINGLETOVÝ KYSLÍK

APLIKOVANÝ 
GEL

PO 5 
MINUTÁCH

PO 10 
MINUTÁCH



Prozářené úsměvy 
během pouhých 

10 minut

Prémiové bělení zubů

Jen Click 
od zárivého úsmevu

BlancOne®CLICK: Bělení které promění Vaši praxi

NO



HP<6%

10
MINS

Účinnost při nízkých koncentracích 
Poprvé jsme zajistili účinnost ordinačního bělení i při nízkých koncentracích

peroxidu vodíku (<6 %) v souladu s evropskou směrnicí 84/2011,
nejmodernějším souborem opatření pro bezpečnost spotřebitelů.

Žádné gingivální bariéry 
Vyvinuli jsme jediné ordinační bělení, které nepotřebuje ochranu sliznic, čímž jsme 

odstranili nejobtížnější pasáž procedury, kterou lze provést jednoduchým 
a bezpečným způsobem.

Účinnost za pouhých 10 minut
Díky fotochemické technologii BlancOne® je odbourávání karbamidperoxidu 

o koncentraci 16 %, které běžně trvá hodiny, hyper-urychleno během několika minut. 
Ošetření je mnohem rychlejší a pohodlnější a lze jej spojit s dentální hygienou.

Žádná bolest ani citlivost 
Díky velmi rychlému působení nejsou všechna ošetření BlancOne® v ordinaci 

agresivní a nedehydratují sklovinu, nevyvolávají bolest ani citlivost, ve skutečnosti 
jsou jediná na trhu bez desenzibilizačních a remineralizačních látek.

Dostupné a opakovatelné
Díky rychlým sezením a nízkým nákladům lze BlancOne® CLICK nabízet za cenu 

dostupnou pro všechny. Je ideální pro první krok k bělení, lze jej pravidelně opakovat 
a je vstupní branou k intenzivnějšímu ošetření.

Zlepšení odstínu

Účinnost bělení
43 000 pacientů

0-1 2-3 4-5 6-7 8-9 10-11 12+

4.000

0

8.000

12.000

16.000

Index spokojenosti
2 100 pacientů

1 2 3 4 5

Inovativní technologie BlancOne® umožnila vyvinout BlancOne® CLICK, 
revoluční a jedinečné bělení zubů, které je rychlé a lze jej kombinovat s dentální hygienou.

BlancOne®CLICK: the tooth whitening treatment
which will completely change your practice

NO



HP<6%

10
MINS

Účinnost při nízkých koncentracích 
Poprvé jsme zajistili účinnost ordinačního bělení i při nízkých koncentracích

peroxidu vodíku (<6 %) v souladu s evropskou směrnicí 84/2011,
nejmodernějším souborem předpisů pro bezpečnost spotřebitelů.

Žádné gingivální bariéry 
Vyvinuli jsme jediné ordinační bělení, které nepotřebuje ochranu sliznic, čímž jsme 

odstranili nejobtížnější pasáž procedury, kterou lze provést jednoduchým 
a bezpečným způsobem.

Účinnost za pouhých 10 minut
Díky fotochemické technologii BlancOne® je odbourávání karbamidperoxidu 

o koncentraci 16 %, které běžně trvá hodiny, hyper-urychleno během několika minut. 
Ošetření je mnohem rychlejší a pohodlnější a lze jej spojit s dentální hygienou.

Žádná bolest ani citlivost 
Díky velmi rychlému působení nejsou všechna ošetření BlancOne® v ordinaci 

agresivní a nedehydratují sklovinu, nevyvolávají bolest ani citlivost, ve skutečnosti 
jsou jediná na trhu bez desenzibilizačních a remineralizačních látek.

Dostupné a opakovatelné
Díky rychlým sezením a nízkým nákladům lze BlancOne® CLICK nabízet za cenu 

dostupnou pro všechny. Je ideální pro první krok k bělení, lze jej pravidelně opakovat 
a je vstupní branou k intenzivnějšímu ošetření.

Zlepšení odstínu

Účinnost bělení
43 000 pacientů

0-1 2-3 4-5 6-7 8-9 10-11 12+

4.000

0

8.000

12.000

16.000

Index spokojenosti
2 100 pacientů

1 2 3 4 5

Inovativní technologie BlancOne® umožnila vyvinout BlancOne® CLICK, 
revoluční a jedinečné bělení zubů, které je rychlé a lze jej kombinovat s dentální hygienou.

WOW BlancOne+

Video

Rychlé 
ordinační 

SpecifikaceTyp

Ry
ch

lé
 

bě
le

ní
In

te
nz

iv
ní

 
bě

le
ní

 z
ub

ů
Ud

rž
ov

án
í

DO
M

ÁC
Í B

ĚL
EN

Í 

Ordinační 
kosmetické

Ordinační pro 
lékařské účely

3měsíční 
udržovací 
program

Denní 
rychlé bělení

Noční
bělení

Endodontiké
ošetrení

Ortodoncie Alignery
Citlivé zuby

Udržovací kůra

1 aplikace po 10 
minutách každá

Léčebný
protokol

3 aplikace po 
8 minutách každá

3/4 aplikace po 8 
minutách každá

Každodenní 
použití

10-15
aplikací

45 minut

10-15
aplikací 
přes noc

10-15
aplikací 
přes noc

Karbamid Peroxid 16 % 
(HP 5,6 %)

Karbamid Peroxid 16 % 
(HP 5,6 %)

35 %
Peroxid Vodíku

HP 6.0 %
nHAP 0.5 %

Vitamínový booster aktivátor 

CP 12% (HP 4.2 %)
nHAP 0.5 %

Vitamínový booster

CP 7% (HP 2.4 %)
nHAP 1.0 %

Vitamínový booster

Charakteristika
účinku

* aktivace světlem s bělící lampou Arcus

Aktivní složky

OR
DI

N
AČ

N
Í

Účinnost
Stabilita

Účinnost
Stabilita

Účinnost
Stabilita

Účinnost
Stabilita

Účinnost
Stabilita

Účinnost
Stabilita

BRUSH
 Bělící zubní kartáček

Zubní pasta DUETTO Aktivní
 Odstraňovač skvrn

DUETTO Care
 Regenerační zubní pasta

STICK - bělící pero 
 CP 16% (HP 5,6 %)

RTY
 Balzám na rty

Účinnost
Stabilita

FOTONY

SINGLETOVÝ KYSLÍK

FOTO
SENZIBILIZÁTORY

PEROXID

KATALYZÁTOR

www.blancone.eu/cz
beleni@blancone.cz

Blanc Dental SE - Křižovnická 86/6  - Praha 110 00 
tel.: +420 723 616 888  - email: beleni@blancone.cz
www.blancone.eu/cz

BlancOne je registrovaná obchodní značka IDS Spa

 blancone.eu         blancone_ids          blancone

 blancone_cz_sk

BlancOne®: 
Nový milník v bělení zubů
Systémy BlancOne® jsou výsledkem 15letého výzkumu, který vedl k novému 
přístupu k bělení zubů, a to na základě vývoje nových světelně chemických 
technologií.

To, že světlo vyzařované stomatologickými lampami nezvyšuje účinnost peroxidů 
používaných při bělení a jen mírně urychluje reakci díky teplu přenášenému 
do gelu, 
je dobře známým faktem.

Fotochemické gely BlancOne® obsahují kromě peroxidu navíc dvě speciální 
složky, které jej umí rozložit tak účinným způsobem a rychlostí, které nelze 
dosáhnout chemickými reakcemi tradičních bělicích systémů.

-  FOTOSENZIBILIZÁTORY, speciální barevné prostředky, 
které využívají fotony vyzařované lampou se specifickými vlnovými 
délkami a dosahují „aktivního stavu“ přenášejícího na celý systém 
značné množství energie.

-  KATALYZÁTORY, které tuto energii syntetizují a spouštějí sérii 
řetězových reakcí výrazně urychlujících rozklad peroxidů.

Tento „výbušný“ mechanismus energie umí vytvořit, během několika minut, 
odlišný druh kyslíku: SINGLETOVÝ KYSLÍK, atomovou formu kyslíku bez volných 
radikálů, schopnou provádět oxidační účinek mnohem rychleji, hlouběji 
a bezpečněji, než je tomu v případě volných radikálů (ROS) vznikajících 
u tradičních bělicích systémů.

SINGLETOVÝ KYSLÍK

APLIKOVANÝ 
GEL

PO 5 
MINUTÁCH

PO 10 
MINUTÁCH



Fotoaktivační lampa 
BlancOne® ARCUS

Jak dosáhnout nejlepších výsledků pro úsměv vašich 
pacientů 
Poté, co své pacienty překvapíte s BlancOne® CLICK, můžete jim ukázat, jak lze dosáhnout ještě překvapivějších a trvalejších výsledků.

Podle jejich preferencí, rozpočtu a compliance pacienta jim můžete nabídnout 4 různé strategie:

Každá Arcus+ Lampa se 2 sadami:
Cube Startovací set Blancone  Bělení
CARE set s příslušenstvím pro bezpečnou a komfortní léčbu

Technologická inovace BlancOne® je možná také díky exkluzivní lampě 
BlancOne® ARCUS, která přináší několik výhod:

• Ošetření BlancOne® bylo koncipováno pro špičkový výkon 
s lampou BlancOne® Arcus

• 10 výkonných 5wattových led světel zaručuje špičkovou účinnost 
a rychlé časy uvedené v protokolech BlancOne®.

• Široký oblouk a umístění led diod až k jeho okrajům zaručují 
úplnou aktivaci gelu na celém zubním oblouku včetně stran.

BlancOne® ARCUS je k dispozici ve dvou verzích: mobilní na kolečkách nebo 
k upevnění na stomatologické jednotky.

Staňte se kvalifikovaným odborníkem BlancOne®

Udělejte ze své ordinace centrum excelence v bělení zubů

Pro pacienty je BlancOne® nejen synonymem inovativních a bezpečných ošetření, ale také zárukou, že je provádí kvalifikovaný odborník, 
jak to vyžaduje evropská směrnice o bělení zubů.

Naskenováním QR kódů ošetření pomocí aplikace BlancOne PRO a prostřednictvím kurzů BlancOne Academy, získáváte kredity za školení, které 
zvyšují vaši odbornou kvalifikaci i úroveň kvalifikace centra. Ošetření obsažená ve startovací sadě CUBE a základní výukové kurzy dostupné na 
webových stránkách BlancOne Academy jsou dostatečné k akreditaci vaší ordinace mezi autorizovaná centra BlancOne zveřejněná na oficiálních 
webových stránkách pro pacienty a k získání úvodního balíčku.

Spolu s kredity za školení získáváte prostřednictvím procedur a kurzů BlancOne také body do fan shopu, za které můžete zdarma získat produkty 
RITUALS, pomůcky a marketingové materiály pro lepší propagaci bělení zubů a spokojenosti vašich pacientů.
Zaregistrujte se nyní jako specialista BlancOne na webových stránkách blancone.eu/pro nebo stažením aplikace BlancOne PRO a získejte přístup 
k výhodám pro vás a vaši praxi.

Marketing
BlancOne® vám nabízí řadu programů a nástrojů pro rozvoj vašeho podnikání 
v oblasti bělení zubů.

• Marketingové nástroje, které vám pomohou propagovat bělící ošetření.
• Speciální aplikace pro správu ošetření.
• Akce věnované pacientům, věrnostní programy White for Life a iniciativu Den otevřených dveří.
• Sociální a webové kanály, které můžete propojit, abyste získali spoustu nových pacientů.
• Mapa autorizovaných center BlancOne®, která umožní novým pacientům vás najít.

BlancOne® ULTRA+ je léčebný přípravek (směrnice EU 93/42).
Jeho použití může být v některých zemích EU omezeno místními předpisy.

Opakování 
ošetření systémem CLICK každých 3 až 6 měsíců

Zlepšení
výsledku díky intenzivnímu bělení pomocí systému TOUCH 

Kombinované
domácí bělení zubů HOME+

Udržování
s řadou RITUALS

Léčba diskolorovaných zubů

BlancOne CLICK je velice šetrné ošetření, které může podstoupit každý a je jej možné 
často opakovat. Je to ideálnídoplněk ke každé dentální hygieně.

D
O

M
A

V 
O

R
D

IN
A

CI

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT

HOME
EVER

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT

HOME
EVER

BlancOne® TOUCH je intenzivní verzí systému CLICK 
ve 3-4 aplikacích během jedné návštěvy. Jedná se o šetrné a účinné bělení,
které může vést k hlubšímu a trvalejšímu odstínu bílé.

Okamžité výsledky můžete zkombinovat se systémem CLICK HOME+ je k dispozici 
ve třech verzích FAST (rychlý den), DAY NIGHT (noční) a EVER (na noc pro udržení, 
citlivé zuby a do alignerů).

Řada produktů BlancOne® RITUALS zahrnuje řadu produktů určených pro krásu 
a každodenní zdraví vašeho úsměvu a lze ji kombinovat s jakýmkoli ošetřením
v ordinaci, aby se udržely jeho výsledky. 

• Naše produkty Rituals zahrnují:
• DUETTO ACTIVE a DUETTO CARE bělící zubní pasta.
• Bělící pero BlancOne® STICK
• Náš bělící zubní kartáček BlancOne BRUSH
• BlancOne® LIPS, balzámy na rty

Tyto výrobky jsou k dispozici jak jednotlivě, tak v rámci krabičky Rituals, 
HOME pro 3měsíční udržovací program.

Dental Hygiene & Teeth Whitening

www.blancone.eu/pro/cleanandwhite

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT

HOME
EVER

Pro obtížné případy a náročné pacienty zahrnuje řada BlancOne® ULTRA+, lékařské ošetření 
s fotochemickou aktivací, 35% peroxidem vodíku. Ošetření ULTRA+ je vhodné pro závažná zabarvení,
jako jsou tetracyklinové skvrny a nevitální zuby, vyžaduje použití gingiválních bariéry a zahrnuje až 4 krátké 
cykly (8 min.) během jednoho sezení, aby bylo dosaženo skutečně překvapivých výsledků bez citlivosti.

HOME

HOME
NIGHT

HOME

FAST

HOME
EVER

Uvítací balíček zdarma Clean & White Program Pacientské kampaně Dárkové sady

Noví pacienti Vás hledají...

BlancOne® PRO App: 
Silný nástroj určený pro Blancone profesionály

Kromě získání kreditů za školení, které zvýší vaši odbornou kvalifikaci a kvalifikaci vašeho centra, 
vám aplikace BlancOne® PRO nabízí řadu výhod, které ještě více ozvláštní vaše ošetření bělením 
zubů BlancOne®. 

Alternativně k pouhému naskenování QR kódu vám aplikace umožňuje profilovat pacienty, získat 
index obtížnosti případu a indikaci doporučených ošetření. Můžete snadno a rychle vytvořit kartu 
ošetření, kde můžete shromažďovat veškeré informace (typ ošetření, odstín a fotografie před a po 
ošetření, případné nežádoucí účinky, doplňkové udržovací produkty, kontrolní vyšetření atd.). 

Systém zašle certifikát o provedeném ošetření vašemu pacientovi, který bude moci zanechat 
hodnocení.

Prostřednictvím tohoto nástroje budete mít ve své vyhrazené oblasti na portálu BlancOne®

k dispozici databázi a statistiky, které vám umožní sledovat a rozvíjet vaše bělení. 

Stáhněte si aplikaci BlancOne® PRO:

BlancOne® Akademie 
Nejnovější poznatky v oblasti bělení zubů

Akademie nabízí odborníkům BlancOne® kompletní a profesionální školení na téma bělení zubů založené na důkladném 
vědeckém výzkumu a zkušenostech sdílených mezinárodním týmem zubních lékařů a dentálních hygienistek. 

Prostřednictvím webinářů, osobních akcí a kurzů na vyžádání budete moci zvýšit své dovednosti.
navrhovat a co nejlépe provádět bělící ošetření a vybírat nejvhodnější řešení pro každou pacientku na základě jejích potřeb.  

Akademie jsou rozděleny do 3 oblastí:
✓ VĚDECKÉ POZNATKY - dozvíte se více o procesech a vědeckých důkazech, které stojí za bělením zubů. 
✓ KLINICKÉ - objevte nejlepší techniky, protokoly a triky pro řešení každého případu 
✓ ZKUŠENOSTI - správný způsob, jak nabídnout bělení a zajistit pozitivní zkušenost.

Přístup do Akademie BlancOne® nyní získáte pomocí svého profesionálního účtu academy.blancone.eu

+TOUCH

TOUCH

+
ULTRA+

ULTRA

CLICK+

CLICK

STICK

ARCUS

BRUSH

DUETTO

HOME
DAY

HOME
NIGHT

LIPS ARCUS

HOME

HOME

CARE CARE

DUETTO
ACTIVE

PATIENT
KIT

DUETTO
CARE

HOME
FAST

HOME
EVER

SCENT

Vše začíná
se systémem CLICK
S obvyklým zlepšením o 4-5 odstínů bílé*, cenou pro pacienta ve výši několika 
málo eur a pohodlným ošetřením trvajícím jen několik minut, je systém 
BlancOne® CLICK novou koncepcí bělení, která je IDEÁLNÍM startovním bodem, který 
umožní každému okamžitou zkušenost s bělejším a zářivějším úsměvem.

 ✓  IDEÁLNÍ pro seznámení se s bělením
 ✓  IDEÁLNÍ pro ty, kdo mají omezený rozpočet
 ✓  IDEÁLNÍ k zakončení každé dentální hygieny
 ✓  IDEÁLNÍ k propagačnímu marketingu ordinace

S více než 100000 ošetření provedených v loňském roce 
jen v Itálii a indexem spokojenosti pacientů 4,5 z 5, 
se systém BlancOne® CLICK již stal volbou číslo jedna 
zubních lékařů a pacientů!

* Odstíny posuzované podle klasického vzorníku Vita Classic upraveného pro 
bělení. Údaje shromážděny na základě 10956 případů zaznamenaných díky 
aplikaci BlancOne PRO.

Radost 
z nového 
úsměvu

Dentální hygiena & Bělení zubů

Patentované složení



Fotoaktivační lampa 
BlancOne® ARCUS

Jak dosáhnout nejlepších výsledků pro úsměv vašich 
pacientů 
Poté, co své pacienty překvapíte s BlancOne® CLICK, můžete jim ukázat, jak lze dosáhnout ještě překvapivějších a trvalejších výsledků.

Podle jejich preferencí, rozpočtu a compliance pacienta jim můžete nabídnout 4 různé strategie:

Každá Arcus+ Lampa se 2 sadami:
Cube Startovací set Blancone  Bělení
CARE set s příslušenstvím pro bezpečnou a komfortní léčbu

Technologická inovace BlancOne® je možná také díky exkluzivní lampě 
BlancOne® ARCUS, která přináší několik výhod:

• Ošetření BlancOne® bylo koncipováno pro špičkový výkon 
s lampou BlancOne® Arcus

• 10 výkonných 5wattových led světel zaručuje špičkovou účinnost 
a rychlé časy uvedené v protokolech BlancOne®.

• Široký oblouk a umístění led diod až k jeho okrajům zaručují 
úplnou aktivaci gelu na celém zubním oblouku včetně stran.

BlancOne® ARCUS je k dispozici ve dvou verzích: mobilní na kolečkách nebo 
k upevnění na stomatologické jednotky.

Staňte se kvalifikovaným odborníkem BlancOne®

Udělejte ze své ordinace centrum excelence v bělení zubů

Pro pacienty je BlancOne® nejen synonymem inovativních a bezpečných ošetření, ale také zárukou, že je provádí kvalifikovaný odborník, 
jak to vyžaduje evropská směrnice o bělení zubů.

Naskenováním QR kódů ošetření pomocí aplikace BlancOne PRO a prostřednictvím kurzů BlancOne Academy, získáváte kredity za školení, které 
zvyšují vaši odbornou kvalifikaci i úroveň kvalifikace centra. Ošetření obsažená ve startovací sadě CUBE a základní výukové kurzy dostupné na 
webových stránkách BlancOne Academy jsou dostatečné k akreditaci vaší ordinace mezi autorizovaná centra BlancOne zveřejněná na oficiálních 
webových stránkách pro pacienty a k získání úvodního balíčku.

Spolu s kredity za školení získáváte prostřednictvím procedur a kurzů BlancOne také body do fan shopu, za které můžete zdarma získat produkty 
RITUALS, pomůcky a marketingové materiály pro lepší propagaci bělení zubů a spokojenosti vašich pacientů.
Zaregistrujte se nyní jako specialista BlancOne na webových stránkách blancone.eu/pro nebo stažením aplikace BlancOne PRO a získejte přístup 
k výhodám pro vás a vaši praxi.

Marketing
BlancOne® vám nabízí řadu programů a nástrojů pro rozvoj vašeho podnikání 
v oblasti bělení zubů.

• Marketingové nástroje, které vám pomohou propagovat bělící ošetření.
• Speciální aplikace pro správu ošetření.
• Akce věnované pacientům, věrnostní programy White for Life a iniciativu Den otevřených dveří.
• Sociální a webové kanály, které můžete propojit, abyste získali spoustu nových pacientů.
• Mapa autorizovaných center BlancOne®, která umožní novým pacientům vás najít.

BlancOne® ULTRA+ je léčebný přípravek (směrnice EU 93/42).
Jeho použití může být v některých zemích EU omezeno místními předpisy.

Opakování 
ošetření systémem CLICK každých 3 až 6 měsíců

Zlepšení
výsledku díky intenzivnímu bělení pomocí systému TOUCH 

Kombinované
domácí bělení zubů HOME+

Udržování
s řadou RITUALS

Léčba diskolorovaných zubů

BlancOne CLICK je velice šetrné ošetření, které může podstoupit každý a je jej možné 
často opakovat. Je to ideálnídoplněk ke každé dentální hygieně.

D
O

M
A

V 
O

R
D

IN
A

CI

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT

HOME
EVER

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT

HOME
EVER

BlancOne® TOUCH je intenzivní verzí systému CLICK 
ve 3-4 aplikacích během jedné návštěvy. Jedná se o šetrné a účinné bělení,
které může vést k hlubšímu a trvalejšímu odstínu bílé.

Okamžité výsledky můžete zkombinovat se systémem CLICK HOME+ je k dispozici 
ve třech verzích FAST (rychlý den), DAY NIGHT (noční) a EVER (na noc pro udržení, 
citlivé zuby a do alignerů).

Řada produktů BlancOne® RITUALS zahrnuje řadu produktů určených pro krásu 
a každodenní zdraví vašeho úsměvu a lze ji kombinovat s jakýmkoli ošetřením
v ordinaci, aby se udržely jeho výsledky. 

• Naše produkty Rituals zahrnují:
• DUETTO ACTIVE a DUETTO CARE bělící zubní pasta.
• Bělící pero BlancOne® STICK
• Náš bělící zubní kartáček BlancOne BRUSH
• BlancOne® LIPS, balzámy na rty

Tyto výrobky jsou k dispozici jak jednotlivě, tak v rámci krabičky Rituals, 
HOME pro 3měsíční udržovací program.

Dental Hygiene & Teeth Whitening

www.blancone.eu/pro/cleanandwhite

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT

HOME
EVER

Pro obtížné případy a náročné pacienty zahrnuje řada BlancOne® ULTRA+, lékařské ošetření 
s fotochemickou aktivací, 35% peroxidem vodíku. Ošetření ULTRA+ je vhodné pro závažná zabarvení,
jako jsou tetracyklinové skvrny a nevitální zuby, vyžaduje použití gingiválních bariéry a zahrnuje až 4 krátké 
cykly (8 min.) během jednoho sezení, aby bylo dosaženo skutečně překvapivých výsledků bez citlivosti.

HOME

HOME
NIGHT

HOME

FAST

HOME
EVER

Uvítací balíček zdarma Clean & White Program Pacientské kampaně Dárkové sady

Noví pacienti Vás hledají...

BlancOne® PRO App: 
Silný nástroj určený pro Blancone profesionály

Kromě získání kreditů za školení, které zvýší vaši odbornou kvalifikaci a kvalifikaci vašeho centra, 
vám aplikace BlancOne® PRO nabízí řadu výhod, které ještě více ozvláštní vaše ošetření bělením 
zubů BlancOne®. 

Alternativně k pouhému naskenování QR kódu vám aplikace umožňuje profilovat pacienty, získat 
index obtížnosti případu a indikaci doporučených ošetření. Můžete snadno a rychle vytvořit kartu 
ošetření, kde můžete shromažďovat veškeré informace (typ ošetření, odstín a fotografie před a po 
ošetření, případné nežádoucí účinky, doplňkové udržovací produkty, kontrolní vyšetření atd.). 

Systém zašle certifikát o provedeném ošetření vašemu pacientovi, který bude moci zanechat 
hodnocení.

Prostřednictvím tohoto nástroje budete mít ve své vyhrazené oblasti na portálu BlancOne®

k dispozici databázi a statistiky, které vám umožní sledovat a rozvíjet vaše bělení. 

Stáhněte si aplikaci BlancOne® PRO:

BlancOne® Akademie 
Nejnovější poznatky v oblasti bělení zubů

Akademie nabízí odborníkům BlancOne® kompletní a profesionální školení na téma bělení zubů založené na důkladném 
vědeckém výzkumu a zkušenostech sdílených mezinárodním týmem zubních lékařů a dentálních hygienistek. 

Prostřednictvím webinářů, osobních akcí a kurzů na vyžádání budete moci zvýšit své dovednosti.
navrhovat a co nejlépe provádět bělící ošetření a vybírat nejvhodnější řešení pro každou pacientku na základě jejích potřeb.  

Akademie jsou rozděleny do 3 oblastí:
✓ VĚDECKÉ POZNATKY - dozvíte se více o procesech a vědeckých důkazech, které stojí za bělením zubů. 
✓ KLINICKÉ - objevte nejlepší techniky, protokoly a triky pro řešení každého případu 
✓ ZKUŠENOSTI - správný způsob, jak nabídnout bělení a zajistit pozitivní zkušenost.

Přístup do Akademie BlancOne® nyní získáte pomocí svého profesionálního účtu academy.blancone.eu

+TOUCH

TOUCH

+
ULTRA+

ULTRA

CLICK+

CLICK

STICK

ARCUS

BRUSH

DUETTO

HOME
DAY

HOME
NIGHT

LIPS ARCUS

HOME

HOME

CARE CARE

DUETTO
ACTIVE

PATIENT
KIT

DUETTO
CARE

HOME
FAST

HOME
EVER

SCENT

Vše začíná
se systémem CLICK
S obvyklým zlepšením o 4-5 odstínů bílé*, cenou pro pacienta ve výši několika 
málo eur a pohodlným ošetřením trvajícím jen několik minut, je systém 
BlancOne® CLICK novou koncepcí bělení, která je IDEÁLNÍM startovním bodem, který 
umožní každému okamžitou zkušenost s bělejším a zářivějším úsměvem.

 ✓  IDEÁLNÍ pro seznámení se s bělením
 ✓  IDEÁLNÍ pro ty, kdo mají omezený rozpočet
 ✓  IDEÁLNÍ k zakončení každé dentální hygieny
 ✓  IDEÁLNÍ k propagačnímu marketingu ordinace

S více než 100000 ošetření provedených v loňském roce 
jen v Itálii a indexem spokojenosti pacientů 4,5 z 5, 
se systém BlancOne® CLICK již stal volbou číslo jedna 
zubních lékařů a pacientů!

* Odstíny posuzované podle klasického vzorníku Vita Classic upraveného pro 
bělení. Údaje shromážděny na základě 10956 případů zaznamenaných díky 
aplikaci BlancOne PRO.

Radost 
z nového 
úsměvu

Dentální hygiena & Bělení zubů

Patentované složení



Fotoaktivační lampa 
BlancOne® ARCUS

Jak dosáhnout nejlepších výsledků pro úsměv vašich 
pacientů 
Poté, co své pacienty překvapíte s BlancOne® CLICK, můžete jim ukázat, jak lze dosáhnout ještě překvapivějších a trvalejších výsledků.

Podle jejich preferencí, rozpočtu a compliance pacienta jim můžete nabídnout 4 různé strategie:

Každá Arcus+ Lampa se 2 sadami:
Cube Startovací set Blancone  Bělení
CARE set s příslušenstvím pro bezpečnou a komfortní léčbu

Technologická inovace BlancOne® je možná také díky exkluzivní lampě 
BlancOne® ARCUS, která přináší několik výhod:

• Ošetření BlancOne® bylo koncipováno pro špičkový výkon 
s lampou BlancOne® Arcus

• 10 výkonných 5wattových led světel zaručuje špičkovou účinnost 
a rychlé časy uvedené v protokolech BlancOne®.

• Široký oblouk a umístění led diod až k jeho okrajům zaručují 
úplnou aktivaci gelu na celém zubním oblouku včetně stran.

BlancOne® ARCUS je k dispozici ve dvou verzích: mobilní na kolečkách nebo 
k upevnění na stomatologické jednotky.

Staňte se kvalifikovaným odborníkem BlancOne®

Udělejte ze své ordinace centrum excelence v bělení zubů

Pro pacienty je BlancOne® nejen synonymem inovativních a bezpečných ošetření, ale také zárukou, že je provádí kvalifikovaný odborník, 
jak to vyžaduje evropská směrnice o bělení zubů.

Naskenováním QR kódů ošetření pomocí aplikace BlancOne PRO a prostřednictvím kurzů BlancOne Academy, získáváte kredity za školení, které 
zvyšují vaši odbornou kvalifikaci i úroveň kvalifikace centra. Ošetření obsažená ve startovací sadě CUBE a základní výukové kurzy dostupné na 
webových stránkách BlancOne Academy jsou dostatečné k akreditaci vaší ordinace mezi autorizovaná centra BlancOne zveřejněná na oficiálních 
webových stránkách pro pacienty a k získání úvodního balíčku.

Spolu s kredity za školení získáváte prostřednictvím procedur a kurzů BlancOne také body do fan shopu, za které můžete zdarma získat produkty 
RITUALS, pomůcky a marketingové materiály pro lepší propagaci bělení zubů a spokojenosti vašich pacientů.
Zaregistrujte se nyní jako specialista BlancOne na webových stránkách blancone.eu/pro nebo stažením aplikace BlancOne PRO a získejte přístup 
k výhodám pro vás a vaši praxi.

Marketing
BlancOne® vám nabízí řadu programů a nástrojů pro rozvoj vašeho podnikání 
v oblasti bělení zubů.

• Marketingové nástroje, které vám pomohou propagovat bělící ošetření.
• Speciální aplikace pro správu ošetření.
• Akce věnované pacientům, věrnostní programy White for Life a iniciativu Den otevřených dveří.
• Sociální a webové kanály, které můžete propojit, abyste získali spoustu nových pacientů.
• Mapa autorizovaných center BlancOne®, která umožní novým pacientům vás najít.

BlancOne® ULTRA+ je léčebný přípravek (směrnice EU 93/42).
Jeho použití může být v některých zemích EU omezeno místními předpisy.

Opakování 
ošetření systémem CLICK každých 3 až 6 měsíců

Zlepšení
výsledku díky intenzivnímu bělení pomocí systému TOUCH 

Kombinované
domácí bělení zubů HOME+

Udržování
s řadou RITUALS

Léčba diskolorovaných zubů

BlancOne CLICK je velice šetrné ošetření, které může podstoupit každý a je jej možné 
často opakovat. Je to ideálnídoplněk ke každé dentální hygieně.

D
O

M
A

V 
O

R
D

IN
A

CI

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT

HOME
EVER

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT

HOME
EVER

BlancOne® TOUCH je intenzivní verzí systému CLICK 
ve 3-4 aplikacích během jedné návštěvy. Jedná se o šetrné a účinné bělení,
které může vést k hlubšímu a trvalejšímu odstínu bílé.

Okamžité výsledky můžete zkombinovat se systémem CLICK HOME+ je k dispozici 
ve třech verzích FAST (rychlý den), DAY NIGHT (noční) a EVER (na noc pro udržení, 
citlivé zuby a do alignerů).

Řada produktů BlancOne® RITUALS zahrnuje řadu produktů určených pro krásu 
a každodenní zdraví vašeho úsměvu a lze ji kombinovat s jakýmkoli ošetřením
v ordinaci, aby se udržely jeho výsledky. 

• Naše produkty Rituals zahrnují:
• DUETTO ACTIVE a DUETTO CARE bělící zubní pasta.
• Bělící pero BlancOne® STICK
• Náš bělící zubní kartáček BlancOne BRUSH
• BlancOne® LIPS, balzámy na rty

Tyto výrobky jsou k dispozici jak jednotlivě, tak v rámci krabičky Rituals, 
HOME pro 3měsíční udržovací program.

Dental Hygiene & Teeth Whitening

www.blancone.eu/pro/cleanandwhite

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT

HOME
EVER

Pro obtížné případy a náročné pacienty zahrnuje řada BlancOne® ULTRA+, lékařské ošetření 
s fotochemickou aktivací, 35% peroxidem vodíku. Ošetření ULTRA+ je vhodné pro závažná zabarvení,
jako jsou tetracyklinové skvrny a nevitální zuby, vyžaduje použití gingiválních bariéry a zahrnuje až 4 krátké 
cykly (8 min.) během jednoho sezení, aby bylo dosaženo skutečně překvapivých výsledků bez citlivosti.

HOME

HOME
NIGHT

HOME

FAST

HOME
EVER

Uvítací balíček zdarma Clean & White Program Pacientské kampaně Dárkové sady

Noví pacienti Vás hledají...

BlancOne® PRO App: 
Silný nástroj určený pro Blancone profesionály

Kromě získání kreditů za školení, které zvýší vaši odbornou kvalifikaci a kvalifikaci vašeho centra, 
vám aplikace BlancOne® PRO nabízí řadu výhod, které ještě více ozvláštní vaše ošetření bělením 
zubů BlancOne®. 

Alternativně k pouhému naskenování QR kódu vám aplikace umožňuje profilovat pacienty, získat 
index obtížnosti případu a indikaci doporučených ošetření. Můžete snadno a rychle vytvořit kartu 
ošetření, kde můžete shromažďovat veškeré informace (typ ošetření, odstín a fotografie před a po 
ošetření, případné nežádoucí účinky, doplňkové udržovací produkty, kontrolní vyšetření atd.). 

Systém zašle certifikát o provedeném ošetření vašemu pacientovi, který bude moci zanechat 
hodnocení.

Prostřednictvím tohoto nástroje budete mít ve své vyhrazené oblasti na portálu BlancOne®

k dispozici databázi a statistiky, které vám umožní sledovat a rozvíjet vaše bělení. 

Stáhněte si aplikaci BlancOne® PRO:

BlancOne® Akademie 
Nejnovější poznatky v oblasti bělení zubů

Akademie nabízí odborníkům BlancOne® kompletní a profesionální školení na téma bělení zubů založené na důkladném 
vědeckém výzkumu a zkušenostech sdílených mezinárodním týmem zubních lékařů a dentálních hygienistek. 

Prostřednictvím webinářů, osobních akcí a kurzů na vyžádání budete moci zvýšit své dovednosti.
navrhovat a co nejlépe provádět bělící ošetření a vybírat nejvhodnější řešení pro každou pacientku na základě jejích potřeb.  

Akademie jsou rozděleny do 3 oblastí:
✓ VĚDECKÉ POZNATKY - dozvíte se více o procesech a vědeckých důkazech, které stojí za bělením zubů. 
✓ KLINICKÉ - objevte nejlepší techniky, protokoly a triky pro řešení každého případu 
✓ ZKUŠENOSTI - správný způsob, jak nabídnout bělení a zajistit pozitivní zkušenost.

Přístup do Akademie BlancOne® nyní získáte pomocí svého profesionálního účtu academy.blancone.eu

+TOUCH

TOUCH

+
ULTRA+

ULTRA

CLICK+

CLICK

STICK

ARCUS

BRUSH

DUETTO

HOME
DAY

HOME
NIGHT

LIPS ARCUS

HOME

HOME

CARE CARE

DUETTO
ACTIVE

PATIENT
KIT

DUETTO
CARE

HOME
FAST

HOME
EVER

SCENT

Vše začíná
se systémem CLICK
S obvyklým zlepšením o 4-5 odstínů bílé*, cenou pro pacienta ve výši několika 
málo eur a pohodlným ošetřením trvajícím jen několik minut, je systém 
BlancOne® CLICK novou koncepcí bělení, která je IDEÁLNÍM startovním bodem, který 
umožní každému okamžitou zkušenost s bělejším a zářivějším úsměvem.

 ✓  IDEÁLNÍ pro seznámení se s bělením
 ✓  IDEÁLNÍ pro ty, kdo mají omezený rozpočet
 ✓  IDEÁLNÍ k zakončení každé dentální hygieny
 ✓  IDEÁLNÍ k propagačnímu marketingu ordinace

S více než 100000 ošetření provedených v loňském roce 
jen v Itálii a indexem spokojenosti pacientů 4,5 z 5, 
se systém BlancOne® CLICK již stal volbou číslo jedna 
zubních lékařů a pacientů!

* Odstíny posuzované podle klasického vzorníku Vita Classic upraveného pro 
bělení. Údaje shromážděny na základě 10956 případů zaznamenaných díky 
aplikaci BlancOne PRO.

Radost 
z nového 
úsměvu

Dentální hygiena & Bělení zubů

Patentované složení



Fotoaktivační lampa 
BlancOne® ARCUS

Jak dosáhnout nejlepších výsledků pro úsměv vašich 
pacientů 
Poté, co své pacienty překvapíte s BlancOne® CLICK, můžete jim ukázat, jak lze dosáhnout ještě překvapivějších a trvalejších výsledků.

Podle jejich preferencí, rozpočtu a compliance pacienta jim můžete nabídnout 4 různé strategie:

Každá Arcus+ Lampa se 2 sadami:
Cube Startovací set Blancone  Bělení
CARE set s příslušenstvím pro bezpečnou a komfortní léčbu

Technologická inovace BlancOne® je možná také díky exkluzivní lampě 
BlancOne® ARCUS, která přináší několik výhod:

• Ošetření BlancOne® bylo koncipováno pro špičkový výkon 
s lampou BlancOne® Arcus

• 10 výkonných 5wattových led světel zaručuje špičkovou účinnost 
a rychlé časy uvedené v protokolech BlancOne®.

• Široký oblouk a umístění led diod až k jeho okrajům zaručují 
úplnou aktivaci gelu na celém zubním oblouku včetně stran.

BlancOne® ARCUS je k dispozici ve dvou verzích: mobilní na kolečkách nebo 
k upevnění na stomatologické jednotky.

Staňte se kvalifikovaným odborníkem BlancOne®

Udělejte ze své ordinace centrum excelence v bělení zubů

Pro pacienty je BlancOne® nejen synonymem inovativních a bezpečných ošetření, ale také zárukou, že je provádí kvalifikovaný odborník, 
jak to vyžaduje evropská směrnice o bělení zubů.

Naskenováním QR kódů ošetření pomocí aplikace BlancOne PRO a prostřednictvím kurzů BlancOne Academy, získáváte kredity za školení, které 
zvyšují vaši odbornou kvalifikaci i úroveň kvalifikace centra. Ošetření obsažená ve startovací sadě CUBE a základní výukové kurzy dostupné na 
webových stránkách BlancOne Academy jsou dostatečné k akreditaci vaší ordinace mezi autorizovaná centra BlancOne zveřejněná na oficiálních 
webových stránkách pro pacienty a k získání úvodního balíčku.

Spolu s kredity za školení získáváte prostřednictvím procedur a kurzů BlancOne také body do fan shopu, za které můžete zdarma získat produkty 
RITUALS, pomůcky a marketingové materiály pro lepší propagaci bělení zubů a spokojenosti vašich pacientů.
Zaregistrujte se nyní jako specialista BlancOne na webových stránkách blancone.eu/pro nebo stažením aplikace BlancOne PRO a získejte přístup 
k výhodám pro vás a vaši praxi.

Marketing
BlancOne® vám nabízí řadu programů a nástrojů pro rozvoj vašeho podnikání 
v oblasti bělení zubů.

• Marketingové nástroje, které vám pomohou propagovat bělící ošetření.
• Speciální aplikace pro správu ošetření.
• Akce věnované pacientům, věrnostní programy White for Life a iniciativu Den otevřených dveří.
• Sociální a webové kanály, které můžete propojit, abyste získali spoustu nových pacientů.
• Mapa autorizovaných center BlancOne®, která umožní novým pacientům vás najít.

BlancOne® ULTRA+ je léčebný přípravek (směrnice EU 93/42).
Jeho použití může být v některých zemích EU omezeno místními předpisy.

Opakování 
ošetření systémem CLICK každých 3 až 6 měsíců

Zlepšení
výsledku díky intenzivnímu bělení pomocí systému TOUCH 

Kombinované
domácí bělení zubů HOME+

Udržování
s řadou RITUALS

Léčba diskolorovaných zubů

BlancOne CLICK je velice šetrné ošetření, které může podstoupit každý a je jej možné 
často opakovat. Je to ideálnídoplněk ke každé dentální hygieně.

D
O

M
A

V 
O

R
D

IN
A

CI

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT

HOME
EVER

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT

HOME
EVER

BlancOne® TOUCH je intenzivní verzí systému CLICK 
ve 3-4 aplikacích během jedné návštěvy. Jedná se o šetrné a účinné bělení,
které může vést k hlubšímu a trvalejšímu odstínu bílé.

Okamžité výsledky můžete zkombinovat se systémem CLICK HOME+ je k dispozici 
ve třech verzích FAST (rychlý den), DAY NIGHT (noční) a EVER (na noc pro udržení, 
citlivé zuby a do alignerů).

Řada produktů BlancOne® RITUALS zahrnuje řadu produktů určených pro krásu 
a každodenní zdraví vašeho úsměvu a lze ji kombinovat s jakýmkoli ošetřením
v ordinaci, aby se udržely jeho výsledky. 

• Naše produkty Rituals zahrnují:
• DUETTO ACTIVE a DUETTO CARE bělící zubní pasta.
• Bělící pero BlancOne® STICK
• Náš bělící zubní kartáček BlancOne BRUSH
• BlancOne® LIPS, balzámy na rty

Tyto výrobky jsou k dispozici jak jednotlivě, tak v rámci krabičky Rituals, 
HOME pro 3měsíční udržovací program.

Dental Hygiene & Teeth Whitening

www.blancone.eu/pro/cleanandwhite

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT

HOME
EVER

Pro obtížné případy a náročné pacienty zahrnuje řada BlancOne® ULTRA+, lékařské ošetření 
s fotochemickou aktivací, 35% peroxidem vodíku. Ošetření ULTRA+ je vhodné pro závažná zabarvení,
jako jsou tetracyklinové skvrny a nevitální zuby, vyžaduje použití gingiválních bariéry a zahrnuje až 4 krátké 
cykly (8 min.) během jednoho sezení, aby bylo dosaženo skutečně překvapivých výsledků bez citlivosti.

HOME

HOME
NIGHT

HOME

FAST

HOME
EVER

Uvítací balíček zdarma Clean & White Program Pacientské kampaně Dárkové sady

Noví pacienti Vás hledají...

BlancOne® PRO App: 
Silný nástroj určený pro Blancone profesionály

Kromě získání kreditů za školení, které zvýší vaši odbornou kvalifikaci a kvalifikaci vašeho centra, 
vám aplikace BlancOne® PRO nabízí řadu výhod, které ještě více ozvláštní vaše ošetření bělením 
zubů BlancOne®. 

Alternativně k pouhému naskenování QR kódu vám aplikace umožňuje profilovat pacienty, získat 
index obtížnosti případu a indikaci doporučených ošetření. Můžete snadno a rychle vytvořit kartu 
ošetření, kde můžete shromažďovat veškeré informace (typ ošetření, odstín a fotografie před a po 
ošetření, případné nežádoucí účinky, doplňkové udržovací produkty, kontrolní vyšetření atd.). 

Systém zašle certifikát o provedeném ošetření vašemu pacientovi, který bude moci zanechat 
hodnocení.

Prostřednictvím tohoto nástroje budete mít ve své vyhrazené oblasti na portálu BlancOne®

k dispozici databázi a statistiky, které vám umožní sledovat a rozvíjet vaše bělení. 

Stáhněte si aplikaci BlancOne® PRO:

BlancOne® Akademie 
Nejnovější poznatky v oblasti bělení zubů

Akademie nabízí odborníkům BlancOne® kompletní a profesionální školení na téma bělení zubů založené na důkladném 
vědeckém výzkumu a zkušenostech sdílených mezinárodním týmem zubních lékařů a dentálních hygienistek. 

Prostřednictvím webinářů, osobních akcí a kurzů na vyžádání budete moci zvýšit své dovednosti.
navrhovat a co nejlépe provádět bělící ošetření a vybírat nejvhodnější řešení pro každou pacientku na základě jejích potřeb.  

Akademie jsou rozděleny do 3 oblastí:
✓ VĚDECKÉ POZNATKY - dozvíte se více o procesech a vědeckých důkazech, které stojí za bělením zubů. 
✓ KLINICKÉ - objevte nejlepší techniky, protokoly a triky pro řešení každého případu 
✓ ZKUŠENOSTI - správný způsob, jak nabídnout bělení a zajistit pozitivní zkušenost.

Přístup do Akademie BlancOne® nyní získáte pomocí svého profesionálního účtu academy.blancone.eu

+TOUCH

TOUCH

+
ULTRA+

ULTRA

CLICK+

CLICK

STICK

ARCUS

BRUSH

DUETTO

HOME
DAY

HOME
NIGHT

LIPS ARCUS

HOME

HOME

CARE CARE

DUETTO
ACTIVE

PATIENT
KIT

DUETTO
CARE

HOME
FAST

HOME
EVER

SCENT

Vše začíná
se systémem CLICK
S obvyklým zlepšením o 4-5 odstínů bílé*, cenou pro pacienta ve výši několika 
málo eur a pohodlným ošetřením trvajícím jen několik minut, je systém 
BlancOne® CLICK novou koncepcí bělení, která je IDEÁLNÍM startovním bodem, který 
umožní každému okamžitou zkušenost s bělejším a zářivějším úsměvem.

 ✓  IDEÁLNÍ pro seznámení se s bělením
 ✓  IDEÁLNÍ pro ty, kdo mají omezený rozpočet
 ✓  IDEÁLNÍ k zakončení každé dentální hygieny
 ✓  IDEÁLNÍ k propagačnímu marketingu ordinace

S více než 100000 ošetření provedených v loňském roce 
jen v Itálii a indexem spokojenosti pacientů 4,5 z 5, 
se systém BlancOne® CLICK již stal volbou číslo jedna 
zubních lékařů a pacientů!

* Odstíny posuzované podle klasického vzorníku Vita Classic upraveného pro 
bělení. Údaje shromážděny na základě 10956 případů zaznamenaných díky 
aplikaci BlancOne PRO.

Radost 
z nového 
úsměvu

Dentální hygiena & Bělení zubů

Patentované složení



Prozářené úsměvy 
během pouhých 

10 minut

Prémiové bělení zubů

Jen Click 
od zárivého úsmevu

BlancOne®CLICK: Bělení které promění Vaši praxi

NO



HP<6%

10
MINS

Účinnost při nízkých koncentracích 
Poprvé jsme zajistili účinnost ordinačního bělení i při nízkých koncentracích

peroxidu vodíku (<6 %) v souladu s evropskou směrnicí 84/2011,
nejmodernějším souborem opatření pro bezpečnost spotřebitelů.

Žádné gingivální bariéry 
Vyvinuli jsme jediné ordinační bělení, které nepotřebuje ochranu sliznic, čímž jsme 

odstranili nejobtížnější pasáž procedury, kterou lze provést jednoduchým 
a bezpečným způsobem.

Účinnost za pouhých 10 minut
Díky fotochemické technologii BlancOne® je odbourávání karbamidperoxidu 

o koncentraci 16 %, které běžně trvá hodiny, hyper-urychleno během několika minut. 
Ošetření je mnohem rychlejší a pohodlnější a lze jej spojit s dentální hygienou.

Žádná bolest ani citlivost 
Díky velmi rychlému působení nejsou všechna ošetření BlancOne® v ordinaci 

agresivní a nedehydratují sklovinu, nevyvolávají bolest ani citlivost, ve skutečnosti 
jsou jediná na trhu bez desenzibilizačních a remineralizačních látek.

Dostupné a opakovatelné
Díky rychlým sezením a nízkým nákladům lze BlancOne® CLICK nabízet za cenu 

dostupnou pro všechny. Je ideální pro první krok k bělení, lze jej pravidelně opakovat 
a je vstupní branou k intenzivnějšímu ošetření.

Zlepšení odstínu

Účinnost bělení
43 000 pacientů

0-1 2-3 4-5 6-7 8-9 10-11 12+

4.000

0

8.000

12.000

16.000

Index spokojenosti
2 100 pacientů

1 2 3 4 5

Inovativní technologie BlancOne® umožnila vyvinout BlancOne® CLICK, 
revoluční a jedinečné bělení zubů, které je rychlé a lze jej kombinovat s dentální hygienou.

BlancOne®CLICK: the tooth whitening treatment
which will completely change your practice

NO



HP<6%

10
MINS

Účinnost při nízkých koncentracích 
Poprvé jsme zajistili účinnost ordinačního bělení i při nízkých koncentracích

peroxidu vodíku (<6 %) v souladu s evropskou směrnicí 84/2011,
nejmodernějším souborem předpisů pro bezpečnost spotřebitelů.

Žádné gingivální bariéry 
Vyvinuli jsme jediné ordinační bělení, které nepotřebuje ochranu sliznic, čímž jsme 

odstranili nejobtížnější pasáž procedury, kterou lze provést jednoduchým 
a bezpečným způsobem.

Účinnost za pouhých 10 minut
Díky fotochemické technologii BlancOne® je odbourávání karbamidperoxidu 

o koncentraci 16 %, které běžně trvá hodiny, hyper-urychleno během několika minut. 
Ošetření je mnohem rychlejší a pohodlnější a lze jej spojit s dentální hygienou.

Žádná bolest ani citlivost 
Díky velmi rychlému působení nejsou všechna ošetření BlancOne® v ordinaci 

agresivní a nedehydratují sklovinu, nevyvolávají bolest ani citlivost, ve skutečnosti 
jsou jediná na trhu bez desenzibilizačních a remineralizačních látek.

Dostupné a opakovatelné
Díky rychlým sezením a nízkým nákladům lze BlancOne® CLICK nabízet za cenu 

dostupnou pro všechny. Je ideální pro první krok k bělení, lze jej pravidelně opakovat 
a je vstupní branou k intenzivnějšímu ošetření.

Zlepšení odstínu

Účinnost bělení
43 000 pacientů

0-1 2-3 4-5 6-7 8-9 10-11 12+

4.000

0

8.000

12.000

16.000

Index spokojenosti
2 100 pacientů

1 2 3 4 5

Inovativní technologie BlancOne® umožnila vyvinout BlancOne® CLICK, 
revoluční a jedinečné bělení zubů, které je rychlé a lze jej kombinovat s dentální hygienou.

WOW BlancOne+

Video

Rychlé 
ordinační 

SpecifikaceTyp

Ry
ch

lé
 

bě
le

ní
In

te
nz

iv
ní

 
bě

le
ní

 z
ub

ů
Ud

rž
ov

án
í

DO
M

ÁC
Í B

ĚL
EN

Í 

Ordinační 
kosmetické

Ordinační pro 
lékařské účely

3měsíční 
udržovací 
program

Denní 
rychlé bělení

Noční
bělení

Endodontiké
ošetrení

Ortodoncie Alignery
Citlivé zuby

Udržovací kůra

1 aplikace po 10 
minutách každá

Léčebný
protokol

3 aplikace po 
8 minutách každá

3/4 aplikace po 8 
minutách každá

Každodenní 
použití

10-15
aplikací

45 minut

10-15
aplikací 
přes noc

10-15
aplikací 
přes noc

Karbamid Peroxid 16 % 
(HP 5,6 %)

Karbamid Peroxid 16 % 
(HP 5,6 %)

35 %
Peroxid Vodíku

HP 6.0 %
nHAP 0.5 %

Vitamínový booster aktivátor 

CP 12% (HP 4.2 %)
nHAP 0.5 %

Vitamínový booster

CP 7% (HP 2.4 %)
nHAP 1.0 %

Vitamínový booster

Charakteristika
účinku

* aktivace světlem s bělící lampou Arcus

Aktivní složky

OR
DI

N
AČ

N
Í

Účinnost
Stabilita

Účinnost
Stabilita

Účinnost
Stabilita

Účinnost
Stabilita

Účinnost
Stabilita

Účinnost
Stabilita

BRUSH
 Bělící zubní kartáček

Zubní pasta DUETTO Aktivní
 Odstraňovač skvrn

DUETTO Care
 Regenerační zubní pasta

STICK - bělící pero 
 CP 16% (HP 5,6 %)

RTY
 Balzám na rty

Účinnost
Stabilita

FOTONY

SINGLETOVÝ KYSLÍK

FOTO
SENZIBILIZÁTORY

PEROXID

KATALYZÁTOR

www.blancone.eu/cz
beleni@blancone.cz

Blanc Dental SE - Křižovnická 86/6  - Praha 110 00 
tel.: +420 723 616 888  - email: beleni@blancone.cz
www.blancone.eu/cz

BlancOne je registrovaná obchodní značka IDS Spa

 blancone.eu         blancone_ids          blancone

 blancone_cz_sk

BlancOne®: 
Nový milník v bělení zubů
Systémy BlancOne® jsou výsledkem 15letého výzkumu, který vedl k novému 
přístupu k bělení zubů, a to na základě vývoje nových světelně chemických 
technologií.

To, že světlo vyzařované stomatologickými lampami nezvyšuje účinnost peroxidů 
používaných při bělení a jen mírně urychluje reakci díky teplu přenášenému 
do gelu, 
je dobře známým faktem.

Fotochemické gely BlancOne® obsahují kromě peroxidu navíc dvě speciální 
složky, které jej umí rozložit tak účinným způsobem a rychlostí, které nelze 
dosáhnout chemickými reakcemi tradičních bělicích systémů.

-  FOTOSENZIBILIZÁTORY, speciální barevné prostředky, 
které využívají fotony vyzařované lampou se specifickými vlnovými 
délkami a dosahují „aktivního stavu“ přenášejícího na celý systém 
značné množství energie.

-  KATALYZÁTORY, které tuto energii syntetizují a spouštějí sérii 
řetězových reakcí výrazně urychlujících rozklad peroxidů.

Tento „výbušný“ mechanismus energie umí vytvořit, během několika minut, 
odlišný druh kyslíku: SINGLETOVÝ KYSLÍK, atomovou formu kyslíku bez volných 
radikálů, schopnou provádět oxidační účinek mnohem rychleji, hlouběji 
a bezpečněji, než je tomu v případě volných radikálů (ROS) vznikajících 
u tradičních bělicích systémů.

SINGLETOVÝ KYSLÍK

APLIKOVANÝ 
GEL

PO 5 
MINUTÁCH

PO 10 
MINUTÁCH



Prozářené úsměvy 
během pouhých 

10 minut

Prémiové bělení zubů

Jen Click 
od zárivého úsmevu

BlancOne®CLICK: Bělení které promění Vaši praxi

NO



HP<6%

10
MINS

Účinnost při nízkých koncentracích 
Poprvé jsme zajistili účinnost ordinačního bělení i při nízkých koncentracích

peroxidu vodíku (<6 %) v souladu s evropskou směrnicí 84/2011,
nejmodernějším souborem opatření pro bezpečnost spotřebitelů.

Žádné gingivální bariéry 
Vyvinuli jsme jediné ordinační bělení, které nepotřebuje ochranu sliznic, čímž jsme 

odstranili nejobtížnější pasáž procedury, kterou lze provést jednoduchým 
a bezpečným způsobem.

Účinnost za pouhých 10 minut
Díky fotochemické technologii BlancOne® je odbourávání karbamidperoxidu 

o koncentraci 16 %, které běžně trvá hodiny, hyper-urychleno během několika minut. 
Ošetření je mnohem rychlejší a pohodlnější a lze jej spojit s dentální hygienou.

Žádná bolest ani citlivost 
Díky velmi rychlému působení nejsou všechna ošetření BlancOne® v ordinaci 

agresivní a nedehydratují sklovinu, nevyvolávají bolest ani citlivost, ve skutečnosti 
jsou jediná na trhu bez desenzibilizačních a remineralizačních látek.

Dostupné a opakovatelné
Díky rychlým sezením a nízkým nákladům lze BlancOne® CLICK nabízet za cenu 

dostupnou pro všechny. Je ideální pro první krok k bělení, lze jej pravidelně opakovat 
a je vstupní branou k intenzivnějšímu ošetření.

Zlepšení odstínu

Účinnost bělení
43 000 pacientů

0-1 2-3 4-5 6-7 8-9 10-11 12+

4.000

0

8.000

12.000

16.000

Index spokojenosti
2 100 pacientů

1 2 3 4 5

Inovativní technologie BlancOne® umožnila vyvinout BlancOne® CLICK, 
revoluční a jedinečné bělení zubů, které je rychlé a lze jej kombinovat s dentální hygienou.

BlancOne®CLICK: the tooth whitening treatment
which will completely change your practice

NO



HP<6%

10
MINS

Účinnost při nízkých koncentracích 
Poprvé jsme zajistili účinnost ordinačního bělení i při nízkých koncentracích

peroxidu vodíku (<6 %) v souladu s evropskou směrnicí 84/2011,
nejmodernějším souborem předpisů pro bezpečnost spotřebitelů.

Žádné gingivální bariéry 
Vyvinuli jsme jediné ordinační bělení, které nepotřebuje ochranu sliznic, čímž jsme 

odstranili nejobtížnější pasáž procedury, kterou lze provést jednoduchým 
a bezpečným způsobem.

Účinnost za pouhých 10 minut
Díky fotochemické technologii BlancOne® je odbourávání karbamidperoxidu 

o koncentraci 16 %, které běžně trvá hodiny, hyper-urychleno během několika minut. 
Ošetření je mnohem rychlejší a pohodlnější a lze jej spojit s dentální hygienou.

Žádná bolest ani citlivost 
Díky velmi rychlému působení nejsou všechna ošetření BlancOne® v ordinaci 

agresivní a nedehydratují sklovinu, nevyvolávají bolest ani citlivost, ve skutečnosti 
jsou jediná na trhu bez desenzibilizačních a remineralizačních látek.

Dostupné a opakovatelné
Díky rychlým sezením a nízkým nákladům lze BlancOne® CLICK nabízet za cenu 

dostupnou pro všechny. Je ideální pro první krok k bělení, lze jej pravidelně opakovat 
a je vstupní branou k intenzivnějšímu ošetření.

Zlepšení odstínu

Účinnost bělení
43 000 pacientů

0-1 2-3 4-5 6-7 8-9 10-11 12+

4.000

0

8.000

12.000

16.000

Index spokojenosti
2 100 pacientů

1 2 3 4 5

Inovativní technologie BlancOne® umožnila vyvinout BlancOne® CLICK, 
revoluční a jedinečné bělení zubů, které je rychlé a lze jej kombinovat s dentální hygienou.

WOW BlancOne+

Video

Rychlé 
ordinační 

SpecifikaceTyp
Ry

ch
lé

 
bě

le
ní

In
te

nz
iv

ní
 

bě
le

ní
 z

ub
ů

Ud
rž

ov
án

í

DO
M

ÁC
Í B

ĚL
EN

Í 

Ordinační 
kosmetické

Ordinační pro 
lékařské účely

3měsíční 
udržovací 
program

Denní 
rychlé bělení

Noční
bělení

Endodontiké
ošetrení

Ortodoncie Alignery
Citlivé zuby

Udržovací kůra

1 aplikace po 10 
minutách každá

Léčebný
protokol

3 aplikace po 
8 minutách každá

3/4 aplikace po 8 
minutách každá

Každodenní 
použití

10-15
aplikací

45 minut

10-15
aplikací 
přes noc

10-15
aplikací 
přes noc

Karbamid Peroxid 16 % 
(HP 5,6 %)

Karbamid Peroxid 16 % 
(HP 5,6 %)

35 %
Peroxid Vodíku

HP 6.0 %
nHAP 0.5 %

Vitamínový booster aktivátor 

CP 12% (HP 4.2 %)
nHAP 0.5 %

Vitamínový booster

CP 7% (HP 2.4 %)
nHAP 1.0 %

Vitamínový booster

Charakteristika
účinku

* aktivace světlem s bělící lampou Arcus

Aktivní složky
OR

DI
N

AČ
N

Í

Účinnost
Stabilita

Účinnost
Stabilita

Účinnost
Stabilita

Účinnost
Stabilita

Účinnost
Stabilita

Účinnost
Stabilita

BRUSH
 Bělící zubní kartáček

Zubní pasta DUETTO Aktivní
 Odstraňovač skvrn

DUETTO Care
 Regenerační zubní pasta

STICK - bělící pero 
 CP 16% (HP 5,6 %)

RTY
 Balzám na rty

Účinnost
Stabilita

FOTONY

SINGLETOVÝ KYSLÍK

FOTO
SENZIBILIZÁTORY

PEROXID

KATALYZÁTOR

www.blancone.eu/cz
beleni@blancone.cz

Blanc Dental SE - Křižovnická 86/6  - Praha 110 00 
tel.: +420 723 616 888  - email: beleni@blancone.cz
www.blancone.eu/cz

BlancOne je registrovaná obchodní značka IDS Spa

 blancone.eu         blancone_ids          blancone

 blancone_cz_sk

BlancOne®: 
Nový milník v bělení zubů
Systémy BlancOne® jsou výsledkem 15letého výzkumu, který vedl k novému 
přístupu k bělení zubů, a to na základě vývoje nových světelně chemických 
technologií.

To, že světlo vyzařované stomatologickými lampami nezvyšuje účinnost peroxidů 
používaných při bělení a jen mírně urychluje reakci díky teplu přenášenému 
do gelu, 
je dobře známým faktem.

Fotochemické gely BlancOne® obsahují kromě peroxidu navíc dvě speciální 
složky, které jej umí rozložit tak účinným způsobem a rychlostí, které nelze 
dosáhnout chemickými reakcemi tradičních bělicích systémů.

-  FOTOSENZIBILIZÁTORY, speciální barevné prostředky, 
které využívají fotony vyzařované lampou se specifickými vlnovými 
délkami a dosahují „aktivního stavu“ přenášejícího na celý systém 
značné množství energie.

-  KATALYZÁTORY, které tuto energii syntetizují a spouštějí sérii 
řetězových reakcí výrazně urychlujících rozklad peroxidů.

Tento „výbušný“ mechanismus energie umí vytvořit, během několika minut, 
odlišný druh kyslíku: SINGLETOVÝ KYSLÍK, atomovou formu kyslíku bez volných 
radikálů, schopnou provádět oxidační účinek mnohem rychleji, hlouběji 
a bezpečněji, než je tomu v případě volných radikálů (ROS) vznikajících 
u tradičních bělicích systémů.

SINGLETOVÝ KYSLÍK

APLIKOVANÝ 
GEL

PO 5 
MINUTÁCH

PO 10 
MINUTÁCH


